

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura del Atlántico Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Candelaria

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CANDELARIA

ESTADO N° 034 de Julio 10 de 2020

| RADICADO | CLASE DE PROCESO | DEMANDANTE | DEMANDADO | AUTO NOTIFICAR | FECHA DE AUTO |
|------------|---------------------------------|----------------------------|---|---------------------------|------------------|
| 2020-00075 | INCIDENTE DESACATO DE TUTELA | ADALQUIS RODRIGUEZ FONSECA | GERENTE E.S.E HOSPITAL DE CANDELARIA | ADMITE INCIDENTE DESACATO | JULIO-09-2020 |
| 2020-00076 | INCIDENTE DESACATO DE TUTELA | LUIS MUÑOZ MIRANDA | GERENTE E.S.E HOSPITAL DE CANDELARIA | ADMITE INCIDENTE DESACATO | JULIO-09-2020 |
| 2020-00077 | INCIDENTE DESACATO DE TUTELA | LUIS SANJUAN RODRIGUEZ | GERENTE E.S.E HOSPITAL DE CANDELARIA | ADMITE INCIDENTE DESACATO | |
| 2020-00078 | INCIDENTE DESACATO DE TUTELA | LIGIA FONSECA DE DOMINGUEZ | GERENTE E.S.E HOSPITAL DE CANDELARIA | ADMITE INCIDENTE DESACATO | JULIO-09-2020 |

LILIANA MOLINA CHARRIS SECRETARIA

Dirección: Calle 14 No 16-99

Teléfono: 3885005 Ext: 6031 www.ramajudicial.gov.co

Correo Electrónico: j01prmpalcandelaria@cendoj.ramajudicial.gov.co

Candelaria – Atlántico. Colombia





Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura del Atlántico Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Candelaria

SIGCMA

Dirección: Calle 14 No 16-99

Teléfono: 3885005 Ext: 6031 www.ramajudicial.gov.co

Correo Electrónico: j01prmpalcandelaria@cendoj.ramajudicial.gov.co

Candelaria – Atlántico. Colombia

